ВОЖГАЛЬСКАЯ сельская  Дума
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.06.2020  №36/146
с. Вожгалы

О назначении публичных слушаний по проекту решения о внесении     изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки       муниципального образования Вожгальское сельское поселение             Куменского муниципального района Кировской области

В соответствии с частью  1 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в                   муниципальном образовании Вожгальское сельское поселение Куменского района Кировской области, Вожгальская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Вожгальское сельское поселение Куменского района Кировской области на 15-00 час. 14.07.2020 года, место проведения – администрация Вожгальского сельского поселения.
1. Администрации Вожгальского сельского поселения организовать подготовку и проведение публичных слушаний в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Вожгальское сельское поселение.
1. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене.

Глава Вожгальского
сельского поселения                                                                        А.И. Пушкарев

Председатель Вожгальской
сельской Думы                                                                             С. И. Стародумов